1 «Προμήθεια και Εγκατάσταση Ψηφιακού Υπερηχοτομογράφου  (CPV 33112200-0)
για τις ανάγκες του Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος του Γενικού Νοσοκομείου Χανίων»

1.2
ΨΗΦΙΑΚΟΣ   

ΥΠΕΡΗΧΟΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ
(CPV 33112200-0)

405008 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 1 90.000,00 € 90.000,00 € 1.800,00 €
(Χίλια οκτακόσια ευρώ)

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 

καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος

[...]

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

«Προμήθεια και Ψηφιακού Υπερηχοτομογράφου  (CPV 33112200-0)
για τις ανάγκες του Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος του Γενικού Νοσοκομείου Χανίων»

1
ΨΗΦΙΑΚΟΣ   

ΥΠΕΡΗΧΟΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ
(CPV 33112200-0)

405008 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 1 90.000,00 € 90.000,00 € 3.600,00 €
(Τρεις χιλιάδες εξακόσια ευρώ)

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 

αναφερόμενα στην παράγραφο 2.1.5. στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό και τον τίτλο της 

σχετικής σύμβασης. Το περιεχόμενό της είναι σύμφωνο με το υπόδειγμα που περιλαμβάνεται στο

[...]

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

«Προμήθεια και Ψηφιακού Υπερηχοτομογράφου  (CPV 33112200-0)
για τις ανάγκες του Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος του Γενικού Νοσοκομείου Χανίων»

1
ΨΗΦΙΑΚΟΣ   

ΥΠΕΡΗΧΟΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ
(CPV 33112200-0)

405008 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 1 90.000,00 € 90.000,00 €
4.500,00 €

(Τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια 
ευρώ ευρώ)

Η επιστροφή της ανωτέρω εγγύησης λαμβάνει χώρα μετά  την ολοκλήρωση της περιόδου εγγύησης καλής 

λειτουργίας, σύμφωνα και με τα οριζόμενα στην παράγραφο 6.6 της παρούσας.

4.2 Συμβατικό Πλαίσιο - Εφαρμοστέα Νομοθεσία

Κατά την εκτέλεση της σύμβασης εφαρμόζονται οι διατάξεις του ν.